
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕРГЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ
27 июня 2017 года №1/5

О возложении на избирательную комиссию 
муниципального образования Сергеевское сельское поселение 

полномочий окружных избирательных комиссий №1 и №2 
по выборам депутатов Совета Сергеевского сельского поселения

четвертого созыва
В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 

2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 
Закона Томской области от 14 февраля 2005 г. № 29-03 «О муниципальных 
выборах в Томской области»

Избирательная комиссия муниципального образования 
Сергеевское сельское поселение решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии № 1, 
окружной избирательной комиссии № 2 на избирательную комиссию 
муниципального образования Сергеевское сельское поселение.

2. При оформлении документов окружных избирательных комиссий 
№ 1 и № 2 при подготовке и проведении выборов депутатов Совета 
Сергеевского сельского поселения четвертого созыва использовать бланки и 
печати соответствующих окружных избирательных комиссий.

3. Утвердить образцы бланков окружных избирательных комиссий №1, 
№ 2 для проведения выборов депутатов Совета Сергеевского сельского 
поселения четвертого созыва 10 сентября 2017 года согласно приложению.

Т.А. Исаева

В.И. Седун

Председатель 
избирательной коми

Секретарь 
избирательной комис

.'Р


